
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 750

О внесении дополнения в  постанов-
ление  администрации  района  от
15.02.2016 № 113 (ред.  от 30.03.2022)
«Об утверждении перечня предприя-
тий  Гусь-Хрустального  района  для
отбывания  уголовного  наказания  в
виде исправительных работ»

В целях дополнения перечня предприятий для отбывания уголовного нака-
зания в виде исправительных работ, по согласованию с филиалом по Гусь-Хру-
стальному району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнитель-
ная инспекция» УФСИН России по Владимирской области и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Дополнить  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

15.02.2016  № 113  (ред.  от  30.03.2022)  «Об  утверждении  перечня  предприятий
Гусь-Хрустального района для отбывания уголовного наказания в виде исправи-
тельных работ» пунктом 22 следующего содержания:

22. ООО «Электропром» п. Мезиновский, 

ул. Фрезерная,

д. 14, кв. 4

Климов

Анатолий

Викторович

89308434627 Сборщик

блоков

1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

